



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 026 035  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: A LA CARTE PRODUKTER AS  
Forretningsadresse: Grorudveien 55  
0976 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Dæhli  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		102 299 141	101 697 092
Annen driftsinntekt	17	401 533	18 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>102 700 674</b>	<b>101 715 092</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		80 096 461	81 199 851
Lønnskostnad	1, 2	8 913 082	10 052 095
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	3	437 894	369 785
Annen driftskostnad	4, 16	7 910 162	8 609 706
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 357 599</b>	<b>100 231 436</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 343 075</b>	<b>1 483 655</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		158 851	418 565
Annen finansinntekt		771 980	265 659
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>930 831</b>	<b>684 224</b>
Annen rentekostnad		591 636	380 047
Annen finanskostnad		1 053 444	367 300
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 645 080</b>	<b>747 347</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-714 249</b>	<b>-63 123</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 628 826</b>	<b>1 420 532</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	876 013	496 270
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 752 813</b>	<b>924 262</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 752 813</b>	<b>924 262</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		3 752 813	924 262
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 752 813</b>	<b>924 262</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	126 109	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>126 109</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	3, 11	2 016 699	2 030 317
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 016 699</b>	<b>2 030 317</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	95 760	95 760
Investeringer i tilknyttet selskap	13	31 248 754	23 733 754
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14	3 575 130	3 419 870
Andre fordringer		17 534	17 534
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>34 937 178</b>	<b>27 266 919</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>37 079 986</b>	<b>29 297 236</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 15	10 809 158	10 370 547
<b>Sum varer</b>		<b>10 809 158</b>	<b>10 370 547</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	9 499 553	9 171 007
Andre fordringer		1 928 730	1 792 935
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 428 283</b>	<b>10 963 942</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 666 857	3 566 537
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 666 857</b>	<b>3 566 537</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 904 298</b>	<b>24 901 026</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>60 984 284</b>	<b>54 198 261</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (120.000 aksjer a kr.10,00)	9, 10	1 355 000	1 355 000
Overkurs	9	17 550 007	17 550 007
Annen innskutt egenkapital	9	7 704 580	7 704 580
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 609 587</b>	<b>26 609 587</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	10 638 684	7 102 175
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 638 684</b>	<b>7 102 175</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>37 248 271</b>	<b>33 711 762</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	4 656 467	4 870 254
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 656 467</b>	<b>4 870 254</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 656 467</b>	<b>4 870 254</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 831 959	7 137 428
Betalbar skatt	5	1 002 122	321 960
Skyldige offentlige avgifter		1 711 671	1 925 248
Kortsiktig konserngjeld		767 702	722 960
Annen kortsiktig gjeld		6 766 092	5 508 649
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 079 546</b>	<b>15 616 245</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 736 013</b>	<b>20 486 499</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 984 284</b>	<b>54 198 261</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 744191

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 026 035  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: A LA CARTE PRODUKTER AS  
Forretningsadresse: Grorudveien 55  
0976 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Døhli  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.09.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 980 026 035  
A LA CARTE PRODUKTER AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		102 299 141	101 697 092
Annen driftsinntekt	17	401 533	18 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>102 700 674</b>	<b>101 715 092</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		80 096 461	81 199 851
Lønnskostnad	1, 2	8 913 082	10 052 095
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	3	437 894	369 785
Annen driftskostnad	4, 16	7 910 162	8 609 706
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 357 599</b>	<b>100 231 436</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 343 075</b>	<b>1 483 655</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		158 851	418 565
Annen finansinntekt		771 980	265 659
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>930 831</b>	<b>684 224</b>
Annen rentekostnad		591 636	380 047
Annen finanskostnad		1 053 444	367 300
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 645 080</b>	<b>747 347</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-714 249</b>	<b>-63 123</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	5	876 013	496 270
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 752 813</b>	<b>924 262</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 752 813</b>	<b>924 262</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		3 752 813	924 262
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 752 813</b>	<b>924 262</b>



Organisasjonsnr: 980 026 035  
A LA CARTE PRODUKTER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	126 109	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>126 109</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	3, 11	2 016 699	2 030 317
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 016 699</b>	<b>2 030 317</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	95 760	95 760
Investeringer i tilknyttet selskap	13	31 248 754	23 733 754
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14	3 575 130	3 419 870
Andre fordringer		17 534	17 534
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>34 937 178</b>	<b>27 266 919</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>37 079 986</b>	<b>29 297 236</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 15	10 809 158	10 370 547
<b>Sum varer</b>		<b>10 809 158</b>	<b>10 370 547</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	9 499 553	9 171 007
Andre fordringer		1 928 730	1 792 935
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 428 283</b>	<b>10 963 942</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 666 857	3 566 537
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 666 857</b>	<b>3 566 537</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>23 904 298</b>	<b>24 901 026</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>60 984 284</b>	<b>54 198 261</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (120.000			
aksjer a kr.10,00)	9, 10	1 355 000	1 355 000
Overkurs	9	17 550 007	17 550 007
Annen innskutt egenkapital	9	7 704 580	7 704 580
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 609 587</b>	<b>26 609 587</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	10 638 684	7 102 175
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 638 684</b>	<b>7 102 175</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>37 248 271</b>	<b>33 711 762</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	4 656 467	4 870 254
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 656 467</b>	<b>4 870 254</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 656 467</b>	<b>4 870 254</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			
Betalbar skatt	5	8 831 959	7 137 428
Skyldige offentlige		1 002 122	321 960
avgifter		1 711 671	1 925 248
Kortsiktig konserngjeld		767 702	722 960
Annen kortsiktig gjeld		6 766 092	5 508 649
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 079 546</b>	<b>15 616 245</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 736 013</b>	<b>20 486 499</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 984 284</b>	<b>54 198 261</b>



Organisasjonsnr: 980 026 035  
A LA CARTE PRODUKTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se filvedlegg.

**Note**  
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**  
9

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	120000.00	10.00	1200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Szabo, Bela	28000.00	23.33%	Ordinære aksjer
Storkleiven AS	23000.00	19.17%	Ordinære aksjer
Dæhli, Jan Erik (Styreleder)	21000.00	17.50%	Ordinære aksjer
Skålvoll, Monica Villegas	21000.00	17.50%	Ordinære aksjer
K.jacobsen Invest AS	20000.00	16.67%	Ordinære aksjer
Wille, Jørgen	7000.00	5.83%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	120000.00	100.00%	

**Note**

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7555071.00	8267282.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1057775.00	1235321.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	203830.00	205242.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



96406.00 344250.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8913082.00	10052095.00

## Note

### Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

## Note

4

### Ytelser til revisjon

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	127900.00	76900.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	127900.00	76900.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

13.00

## Note

### Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



## Noter 2020

### A LA CARTE PRODUKTER AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstort foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Valuta

Omregning av utenlandsk valuta skjer til dagskurser.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

#### Fortsatt Drift - Covid 19

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser selskapets styre og ledelse til det pågående utbruddet av Covid-19. Selskapet er, som nær alle



næringsdrivende selskaper, rammet av utbruddet. A La Carte Produkter AS vil etter styrets vurdering bli påvirket i da selskapets kunder er i bransjer som er sterkt berørt av utbruddet. Hvordan situasjonen påvirker selskapet vil avhenge av hvor langvarig situasjonen vil være, hvilke tiltak myndighetene vil iverksette, og hvordan nevnte risikoer faktisk vil påvirke selskapet. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

## Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	7 555 071	8 267 282
Arbeidsgiveravgift	1 057 775	1 235 321
Pensjonskostnader	203 830	205 242
Andre relaterte ytelser	96 406	344 250
<b>Sum</b>	<b>8 913 082</b>	<b>10 052 095</b>

Foretaket har sysselsatt 13 årsverk i regnskapsåret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonskostnadene er premie til kollektivinnskuddsordning eksklusive folketrygdavgift. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov

## Note 2 - Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styrets leder
Lønn	1 492 015	150 000
Pensjonsutgifter	10460	
Annen godtgjørelser	4 392	
<b>SUM</b>	<b>1 506 867</b>	<b>150 000</b>

## Note 3 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	3 968 967
Tilgang i året	424 276
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>4 393 243</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(1 938 650)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(2 376 544)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>2 016 699</b>
Årets avskrivninger	(437 894)
Økonomisk levetid	3 - 10 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær og Saldo</b>	<b>10 - 33,33 %</b>

## Note 4 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	127 900	76 900
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>127 900</b>	<b>76 900</b>

## Note 5 - Skatt



	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	4 628 826	1 420 532
+/- Permanente forskjeller	68 362	119 930
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(142 089)	(77 009)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>4 555 099</b>	<b>1 463 453</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 002 122	321 960
Sum	1 002 122	321 960
+/- Endring i utsatt skatt	(126 109)	174 310
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>876 013</b>	<b>496 270</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	1 002 122	321 960
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 002 122</b>	<b>321 960</b>

## Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	174 349	216 772	(42 423)
Omløpsmidler	(889 659)	(789 993)	(99 666)
Netto forskjeller	(715 310)	(573 221)	(142 089)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	715 310	0	715 310
Sum midlertidige forskjeller	0	(573 221)	573 221
<b>Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>(126 109)</b>	<b>126 109</b>

## Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	9 899 553	9 671 007
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(400 000)	(500 000)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>9 499 553</b>	<b>9 171 007</b>

## Note 8 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 442 327. Skyldig skattetrekk er kr 431 125.

## Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 355 000	17 550 007	7 704 580	7 102 175	33 711 762
Reduksjon AK/overkurs		0		-216 304	-216 304
Årets resultat				3 752 813	3 752 813
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>1 355 000</b>	<b>17 550 007</b>	<b>7 704 580</b>	<b>10 638 684</b>	<b>37 248 271</b>

## Note 10 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	135 500	10,00	1 355 000,00



<b>Sum</b>	<b>135 500</b>	<b>1 355 000,00</b>
------------	----------------	---------------------

<b>Aksjeeier</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Aksjeklasse</b>
Szabo, Bela (dalig leder/styremedlem)	28 000	20,66%	Ordinære aksjer
Storkleiven AS	28 500	21,03%	Ordinære aksjer
Dæhli, Jan Erik (styrets leder)	21 000	15,50%	Ordinære aksjer
Skålvoll, Monica Villegas (styremedlem)	21 000	15,50%	Ordinære aksjer
K.jacobsen Invest AS	30 000	22,14%	Ordinære aksjer
Wille, Jørgen	7 000	5,17%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>135 500</b>	<b>100,00%</b>	

## Note 11 - Pantstillelser og garantier

<b>Spesifikasjon</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 050 000	4 350 000
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	606 467	520 253
<b>Sum pantesikret gjeld</b>	<b>4 656 467</b>	<b>4 870 235</b>
Balanseført verdi av pansatte eiendeler (driftsløsøre/inventar)	2 016 699	2 016 699
Varer	10 809 158	10 809 158
<b>Sum</b>	<b>12 825 857</b>	<b>12 400 864</b>

Av langsiktig gjeld på kr 4 050 000 forfaller kr 4 050 000 innen 7 år. Gjeld til kredittinstitusjoner er et serielån med 4 nedbetalinger i året slik at kr 600 000,- forfaller innen 1 år. I 2020 er kun kr 300 000,- nedbetalt. Selskapet har fått utsettelse fom 3.kvartal 2020.

## Note 12 - Investering i Datterselskap

<b>Foretaksnavn</b>	<b>Foretakssted</b>	<b>Eierandel/ stemmeandel</b>	<b>Selskapets egenkapital 31. desember 2020</b>	<b>Selskapets resultat for 2020</b>
Alac AS	Oslo	100%	635 864	324 355

Det er ingen stemmerettsbegrensninger på aksjene.

Aksjene i Alac AS ble ervervet i 2009 med kr 95 760,- Alac AS er ikke konsolidert med bakgrunn av selskapets størrelse og formål, derav sukkeravgift på import av varer.

Selskapet er balanseført etter kostmetoden. Salg til og mellom selskapene er gjennomført etter normale forretningsmessige prinsipper.

## Note 13 - Investeringer i tilknyttet selskap

<b>Foretaksnavn</b>	<b>Foretakssted</b>	<b>Eierandel/ stemmeandel</b>	<b>Selskapets egenkapital "31. desember 2020"</b>	<b>Selskapets resultat for 2020</b>
Salsus AS	Kongsvinger	42,15%	8 113 042	(15 752 397)

Det er ingen stemmerettsbegrensninger på aksjene.

Aksjene i Salsus AS ble ervervet i 2016, 2017, 2019 og 2020 med kr 31 248 754,-

Selskapet er balanseført etter kostmetoden. Salg til og mellom selskapene er gjennomført etter normale forretningsmessige prinsipper.



## Note 14 - Ansvarlig lån

Ansvarlig lån til Salsus AS, NOK 3 millioner. 3mnd Nibor med tillegg av 3,5%. Renter legges til hovedstol. Saldo per 31.12.2020 er kr 3 575 130,-

## Note 15 - Varer

Alle varer på lageret er ferdigvarer.

Varebeholdning	2020	2019
Ferdigvarer	11 209 158	10 770 546
Nedskrivning	(400 000)	(400 000)
<b>Sum</b>	<b>10 809 158</b>	<b>10 370 546</b>

## Note 16 - Leiekostnader

Leiekostnader	2020	2019	Løpetid
Lokaler	2 269 550	2 249 320	2027
Andre leiekostnader	559 967	368 407	årlig
<b>SUM</b>	<b>2 829 517</b>	<b>2 617 727</b>	

Ingen maskinleier varer lengre enn 5 år.

## Note 17 - Annen driftsinntekt + transaksjoner med nærstående partner

Kompensasjonstilskudd fra staten er kr 401.533,- for mars-mai. Tilskuddet er inntektsført som annen driftsinntekt.

A La Carte Produkter AS er salgsorganisasjonen for Salsus AS. Det betyr at A La Carte Produkter AS kjøper hele omsetningen til Salsus, kr. 43 206 496,-

Salg av varer til Salsus AS er kr. 220 920,-



## ÅRSBERETNING 2020 – A LA CARTE PRODUKTER AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

A la Carte Produkter AS driver import og engrossalg av næringsmidler, spesialisert i høykvalitets gourmetprodukter, samt eksport av kraft og saus fra produsenten Salsus AS under merkenavnene Home Chef, SALSUS og forskjellig private merker.

Konsernet består i tillegg til A la Carte Produkter AS av datterselskapet Alac AS

Selskapets virksomhet foregår i Oslo.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 104 i fjor til MNOK 105 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 NOK 4 076 868 mens det året før ble NOK 1 336 458. Effektivisering av driften og reduserte lønns- og driftskostnader har gjort at 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år. Koronaepidemien hadde stor innvirkning på driften i perioder, men ikke vesentlig for året som helhet.

Det har i 2020 ikke vært utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 5 275 295, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 5 783 173. Differansen skyldes i hovedsak endring i lager, debitorer, kreditorer og andre tidsavgrensningsposter. Det har ikke vært vesentlige investeringer i konsernet i 2020 utover en større aksjepost i Salsus AS.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 2 219 446 per 31.12.2020. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 80 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 76 % pr. 31.12.2019. Denne økningen skyldes til dels opptak av kortsiktig lån fra aksjeeierne. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 60, sammenlignet med MNOK 54 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 61,0 %, sammenlignet med 62,2 % pr. 31.12.2019.

### Egne aksjer

Selskapet eier ingen egne aksjer.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er god. Det var en sterk økning i etterspørselen etter konsernets produkter frem til utbruddet av koronapandemien, med en stor økning i omsetningen fra markeder

Side 1 av 4



utenfor Norge. Etterspørselen gikk en del ned under pandemien, men har tatt seg kraftig opp etter at samfunnet har åpnet opp igjen. Konsernets virksomhet preges av konkurranse, men selskapet har et unikt produkt i eksportmarkedet som er konkurransedyktig. Svekkelsen av den norske kronen medfører økte priser fra våre leverandører utenfor Norge. Økte priser fra våre utenlandske leverandører har i større grad enn i fjor blitt overført til våre kunder, og vil bare i begrenset grad påvirke lønnsomheten for konsernet på kort sikt. Konsernets salg har hittil vært rettet mot det norske markedet, men ca. 10 % av inntektene i år var knyttet til salg i Europa. Det forventes at denne andelen vil øke til nærmere 25 % i løpet av neste år. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Konsernet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil satse bevisst på storhusholdningsmarkedet i Norge samt eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av konsernets salg utenfor Norge.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

A la Carte Produkter AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

A la Carte Produkter AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en stadig større del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Men endringer i euro utgjør en større risiko for innkjøp siden nesten halvparten av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Salg i euro reduserer eksponeringen mot valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og har heller ikke sett noen negativ utvikling i forfalte fordringer i 2019. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 11 076 402 for konsernet og NOK 10 809 158 for selskapet i 2020. Dette innebærer en økning fra NOK 10 479 521 for konsernet og NOK 10 370 547 for selskapet i 2019. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i A la Carte Produkter AS.

Side 2 av 4



## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Det arbeides med å gjøre kortsiktige lån mer langsiktige.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i A la Carte Produkter AS:

Annen egenkapital 3 752 813

**Totalt disponert 3 752 813**

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 148 timer i 2020 (0,7 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 295 timer i 2019 (1,1 %).

Det har ikke vært noen skader eller uhell i 2020.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av selskapets 13 ansatte er 6 kvinner.

Det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og

Side 3 av 4



livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer eller produkter, som kan medføre en betydelig påvirkning av det ytre miljø. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Oslo, 19. august 2021

---

Jan Erik Dæhli  
Styreleder

---

Bela Szabo  
Styremedlem/daglig leder

---

Knut Jacobsen  
Styremedlem

---

Monica Skålvoll  
Styremedlem

---

Dag Fredrik Arnesen  
Styremedlem

Side 4 av 4

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page  
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Jan Erik Dæhli

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: A la Carte Produkter AS

e651c178-70af-425e-9722-7e16f8c703c1 - 2021-08-19 17:41:11 UTC +03:00

BankID - d823a3c8-7dd9-49c0-9b2e-896e33eda823 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Dag F Jebsen Arnesen

babbfa32-604e-45c2-a3c5-a6d025803e53 - 2021-08-19 17:42:24 UTC +03:00

BankID - 13f84363-2754-4b1e-b45a-16a107381c07 - NO

Bela Szabo

c593e083-f211-4e91-831a-af358227e3b4 - 2021-08-19 18:20:36 UTC +03:00

BankID - a466b207-440b-43a9-9f5b-0f3ade0dc458 - NO

Martha Monica Villegas Skålvoll

36c6a580-0499-4d61-aebc-a5542b1ffe63 - 2021-08-20 11:06:03 UTC +03:00

BankID - e2a0a847-c1e5-41b0-bb4f-c5cf1244514f - NO

Knut Jacobsen

0881e5cf-3afd-4519-9dc7-02b9b75f522c - 2021-08-20 17:35:04 UTC +03:00

BankID - 9c834d78-631e-45c3-89ca-6e8866093687 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende



Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo  
www.bdo.no
